CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL  PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTAVEL

CIDES VALE DO IVAI
CNPJ: 29.385.682/0001-80

Avenida Curitiba, 563
São João do Ivaí - Paraná

TERMO DE RATIFICAÇÃO

PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 13/2021

Dispensa nº. 13/2021

                       Respaldado no inciso II, do artigo 24, da lei 8.666/93, e no Parecer Jurídico da Assessoria Jurídica do CIDES, AUTORIZO
a contratação direta através da Dispensa de Licitação, cujo objeto CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA ORIENTAÇÃO NA
ELABORAÇÃO DE PROJETO NA PLATAFORMA MAIS BRASIL COM O OBJETO: DESENVOLVIMENTO RURAL E ECONOMICO DA
AGRICULTURA FAMILIAR ATRAVÉS DO CONSÓRCIO CIDES VALE DO IVAI MUNICIPIOS QUE ESTARÃO ENVOLVIDOS:
LUNARDELLI, SÃO JOÃO DO IVAÍ, JARDIM ALEGRE, CRUZMALTINA E LIDIANÓPOLIS.

ITENS:

LOTE 1
Valor Máximo do Lote: R$3.000,00 (três mil reais).

Ordem Especificação Unidade Quant. Valor
Máx. Unit.
(R$)

Valor
Máx.
Total. (R$)

1 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA ORIENTAÇÃO NA ELABORAÇÃO
DE PROJETO NA PLATAFORMA MAIS BRASIL COM O OBJETO:
DESENVOLVIMENTO RURAL E ECONOMICO DA AGRICULTURA
FAMILIAR ATRAVÉS DO CONSÓRCIO CIDES VALE DO IVAI
MUNICIPIOS QUE ESTARÃO ENVOLVIDOS: LUNARDELLI, SÃO JOÃO
DO IVAÍ, JARDIM ALEGRE, CRUZMALTINA E LIDIANÓPOLIS

UN 2 1.500,00 3.000,00

Pedido em: 26 de outubro de 2021.

CONTRATANTE : CIDES – CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTAVEL

CONTRATADA  - PECORARO CONSULTORIA, PROJETOS E TREINAMENTOS AGROPECUÁRIOS

CNPJ: 37.965.265/0001-34,

VALOR: 3.000,00 (três mil reais)

Em cumprimento ao disposto no artigo 24 inciso II da Lei nº 8.666/93, Determino a publicação da presente ratificação no Diário

Oficial do Consórcio, para que produza os efeitos legais.

  Publique-se e cumpra-se.

Gabinete do Presidente, 26 de outubro de 2021.

____________________________________
REINALDO GROLA
Presidente do CIDES